
��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=<>)/?@>%8A��� �+#B$C����8A��� �+#B$C��3'�(DB$C��E�,0�2*0�F�$�#826�1#����7G +H7*2I7���6A��"��--2��"�+�(6J2�KL�*(#:J�"#25�9MNOPQRPS�TUN�VUWSNXYSXQ�Z[\SN]SP̂NRQ[;�(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;�!6��7G "26��'($�_>==_===�==�*���_>==_===�==�*�� ============� -���7����2���"!�!�� 3#,8(-�$�A�3#,�"#���'( �_@?/_===�==���8A��� �+#B$C��3'�(DB$C��E�,0�2*0�F�$�#826�1#����7G +H7*2I7���6A��"��--2��"�+�(6J2�KL�*(#:J�"#25�9MNOPQRPS�TUN�VUWSNXYSXQ�Z[\SN]SP̂NRQ[;��(�01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� =�=///==/�@%% *#7C2��( ̀L �!(�3 �9+#,��DK��;�81$26 �_//=_===�===�%///�==>?=> *#7C2��� ̀��aI�81$26 �_@)�_%<%�==���+#,81I2�bcA�0 �J�C (�$# #��&'�(bcA�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(bcA�0�(#�"��- 62�� A



��������	
���������������
����	� ������������������������ !�"#�� $$���������% &'()$$)���� ��)��)%�$$ �*+��*�$����"��#,--�)�./����0�1 ����2��34,2�!���56���,����7������8��!��7���8�0��	����49:�34;�<��5�1 ����
���5����02,�7,3��#�� ��61�5"#!0����,�=;������� >�	����6�= ��6�32,--�?��5���@�'. ��6��	,--��)?�,	7A��� 0���	�#,--��)?�,	7A��� "#�0��7�� ,8��5,--� �B!3����	�������



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66089279237

ประกวดราคาจ้างงานจ้างบริหารจัดการข้อมูลสื่อสังคมออนไลน์พร้อมบริการวิเคราะห์และติดตามผลการเผยแพร่เนื้อหาสร้างการรับรู้ด้านรัฐบาลดิจิทัลผ่านสื่อออนไลน์

ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
700,000.00 บาท

588,210.00 บาท

0105533120440 บริษัท ดาต้าเซ็ต จำกัด 436,560.00

งานจ้างบริหารจัดการข้อมูลสื่อสังคมออนไลน์พร้อมบริการวิเคราะห์และติดตามผล

การเผยแพร่เนื้อหาสร้างการรับรู้ด้านรัฐบาลดิจิทัลผ่านสื่อออนไลน์ ของสำนักงาน

พัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

1

0105551006726 บริษัท ไวซ์ไซท์ (ประเทศไทย) จำกัด 566,372.40

0105558129416 บริษัท อินไซท์เอรา จำกัด 310,300.00

0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 642,000.00

0205552022384 บริษัท คอมพิวเตอร์โลจี จำกัด 520,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 661024005433 DGA/66/0185 11/10/2566 580,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



��������	
���������������������������� �!"#�$�#%��&'�(!"#�$�#)���*+#,-�./��#�"�$��� 01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;<<=>>==>?%@8A�����8A��324��#,**�37�-+#,07�B7C�3�!"#�$�#324��D�,E�A*#7$�#D3�FG(#:-0�2*0�H�$�#E�A*#7$�#D**�IJKLJMNOP�#,�,� �����(��01�2$���324��#25*��6787�2�9(�":$�#-��&�;�!6��7B �Q3�,�8�,8�/R===R===�==�*��)R>>>R>?=�==�*�� =�=///>�<<=%= *#7S2��((3T:F��9+#,��UV��;�81$26 )R>>>R>?=�==���8A��324��#,**�37�-+#,07�B7C�3�!"#�$�#324��D�,E�A*#7$�#D3�FG(#:-0�2*0�H�$�#E�A*#7$�#D**�IJKLJMNOP�#,�,� �����(��01�2$���324��#25*��6787�2��9(�":$�#-��&�;� ���+#,81F2�WXA�0 �C�S (�$# #��&'�(WXA�0�(#�"� #�"�� ��0�(#��$�#378�#.�<��#��&'�(WXA�0�(#�"��- 62�� A@��WXA� �V6A#2*$�#"26��'($�V6AD$�� =�=///>�<<=%=*#7S2��((3T:F��9+#,��UV��;81$26 <<�=�)==<=?/ IYZ[<<[=�=) �<[�=[�/<< )R>/=R===�==826�102\\�[�]N�D�A��+̂�WXA- "H.0-*2F7F#�F�-��'�(�V�� �$1��6�162* ���+#,81F2�WXA�0 �C�S (�$# &'�(WXA��� ���"H-02\\�E�#,**�J_Y] ���� �02\\��[E*02��T'A( �2�� ��102\\��[E*02��T'A( 81�����7� 0̀��,02\\� ��FHW�� �"26��'($



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66099122822

จ้างบริการดูแลรักษาระบบควบคุมการเข้าออก (Access Control System) ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

395,472.00 บาท

0105547044562 บริษัท อเมธิสท์ โซลูชั่นส์ จำกัด 395,472.00
จ้างบริการดูแลรักษาระบบควบคุมการเข้าออก (Access Control System) ของ

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547044562 บริษัท อเมธิสท์ โซลูชั่นส์ จำกัด 661114052226
PO.

DGA/67/0018
02/10/2566 380,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66099273891

ประกวดราคาเช่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาจำนวน 91 เครื่อง และจอภาพแบบตั้งโต๊ะจำนวน 60 จอ ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,600,000.00 บาท

4,525,062.00 บาท

0105552129015 บริษัท เดอะ อินฟินิตี้ ดาต้า จำกัด 3,860,640.00
งานเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาจำนวน 91 เครื่อง และจอภาพแบบตั้งโต๊ะ

จำนวน 60 จอ   ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,519,187.20

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 661011000331 DGA/67/0024 20/10/2566 3,519,187.20 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66099512227

จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์และอุปกรณ์สนับสนุนชั้น 18 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

170,000.00 บาท

169,916.00 บาท

0105559142211
บริษัท ซี.พี.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น

จำกัด
169,916.00จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์โสตนูและอุปกรณ์ สนับสนุน ชั้น 181

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559142211
บริษัท ซี.พี.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์

คอนสตรัคชั่น จำกัด
661114117222

PO.

DGA/67/0032
16/10/2566 165,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66099564290

จ้างบำรุงรักษาโปรแกรมระบบสารสนเทศกำลังคนภาครัฐ และโปรแกรมระบบสารสนเทศพนักงานราชการ ประจำปีงบประมาณ 2567 ของสำนักงานคณะกรรมการข้าราชการพลเรือน

(สำนักงาน ก.พ.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
660,400.00 บาท

660,400.00 บาท

0105539113224 บริษัท เอ็นเตอร์ไพรส์ซิสเต็ม จำกัด 660,400.00

จ้างบำรุงรักษาโปรแกรมระบบสารสนเทศกำลังคนภาครัฐ และโปรแกรมระบบ

สารสนเทศพนักงานราชการ ประจำปีงบประมาณ 2567 ของสำนักงานคณะกรรมการ

ข้าราชการพลเรือน (สำนักงาน ก.พ.)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539113224 บริษัท เอ็นเตอร์ไพรส์ซิสเต็ม จำกัด 661006000526 DGA/67/0035 31/10/2566 660,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66109050502

จ้างจ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์โครงสร้างพื้นฐานห้องควบคุมระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่าย ของ สป.อว. (อาคารพระจอมเกล้า) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

725,000.00 บาท

725,000.00 บาท

0105549131900 บริษัท ไซเท็ม คอร์ปอเรชั่น  จำกัด 725,000.00การจ้างงาน  (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549131900 บริษัท ไซเท็ม คอร์ปอเรชั่น  จำกัด 661118001895 DGA/67/0037 16/10/2566 725,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66109065079

จ้างจ้างบริการอินเทอร์เน็ต (เส้นที่2) ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

498,192.00 บาท

0105539053094 บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น ไฮเวย์ จำกัด 498,192.00
งานจ้างบบริการอินเทอร์เน็ต (เส้นที่ 2) ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การ

มหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539053094
บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น ไฮเวย์

จำกัด
661014312543

PO.

DGA/67/0038
27/10/2566 498,192.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66109144447

จ้างจ้างเหมาบริการระบบการสื่อสารแบบรวมศูนย์ (Unfied Communication) ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000,000.00 บาท

10,000,000.00 บาท

0105546086776 บริษัท อาร์ ที เอส (2003) จำกัด 10,000,000.00
งานจ้างเหมาบริการระบบการสื่อสารแบบรวมศูนย์ (Unified Communication) ของ

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546086776 บริษัท อาร์ ที เอส (2003) จำกัด 661118002042 DGA/67/0040 31/10/2566 10,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

66109227575

จ้างบำรุงรักษาโปรแกรมฐานข้อมูลการเลือกตั้งท้องถิ่น ปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

350,000.00 บาท

294,250.00 บาท

0105562036311 บริษัท ไนน์พลัสพลัส จำกัด 294,250.00การจ้างงาน  (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105562036311 บริษัท ไนน์พลัสพลัส จำกัด 661114006424
PO.

DGA/67/0044
31/10/2566 294,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




